— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕010 号

关于开展电力勘测设计行业参与“一带一路”建设

专题调研的通知

各会员单位：

根据中国勘察设计协会《关于开展工程勘察设计行业参与

“一带一路”建设专题调研的通知》（中设协字[2021]5 号）的

要求，我会现向全体会员单位以问卷调研的方式进行参与“一带

一路”建设专题调研，为建设主管部门政策制定提供依据。现将

有关事项通知如下：

1.问卷发放方式：

请参与“一带一路”建设项目的会员单位填写并提交，我会

将问卷汇总后提交中国勘察设计协会。

 — 2 —

2.问卷提交时间：

请于 1 月 25 日前返回问卷。

3.问卷提交方式：

请将 Excel版问卷发送至邮箱 byliu@eppei.com。

4.问卷调研联系人：

中国电力规划设计协会  业务协调部

刘柏毅  010-58388780  15210061024

赵大明  010-58388780

期待会员单位大力支持，并积极参与。

附件：1.关于开展工程勘察设计行业参与“一带一路”建设

专题调研的通知（中设协字[2021]5 号）

2.工程勘察设计企业参与“一带一路”建设专题调研

问卷

                              中国电力规划设计协会

  2021年 1月 19日

 — 3 —

附件 1：

 — 4 —

 — 5 —

附件 2：

工程勘察设计企业参与“一带一路”建设专题调研问卷

联络

机构

序

号

行业 注册地

企业全称

问卷联系人
“十三五”期间参与的“一带一路”建设的

总体情况

（同业

协会或

分支机

构填

写）

请按主营业务选填

（可多选）：

A 勘察, B 煤炭,

C 化工, D 石油,

E 电力, F 冶金,

G 机械, H 电子,

I 通信, J 轻纺,

K 建材, L 铁道,

M 公路, N 水运,

O 水利, P 民航,

Q 市政, R 海洋,

S 农业, T 建筑,

U 其他

（省市） 姓名 电话 邮箱

项目

总数
(2016 年

-2020

年)

设计合同额
（注：包括 2016

年-2020 年工程

总承包合同中

的设计部分）

总合同额
(2016 年

-2020 年)

(单位：万元人

民币）

合同额

占比
（占公司

2016 年

-2020 年新

签合同总额

的比）

 — 6 —

代表性项目情况

（请从“十三五”期间所参与的“一带一路”项目中选择若干最具代表性的项目填写）

遇到的

问题

意见和

建议
项目

序号

项目

所在国

建设项目类别 项目来源 承揽方式 合同方式 合同额 计价方式 标准采用 实施方式

请选填

（单选）：

A 勘察, B 煤炭,

C 化工, D 石油,

E 电力, F 冶金,

G 机械, H 电子,

I 通信, J 轻纺,

K 建材, L 铁道,

M 公路, N 水运,

O 水利, P 民航,

Q 市政, R 海洋,

S 农业, T1 住宅,

T2 医院,T3 学校,

T4 场馆,T5 酒店,

T6 其他建筑,U 其他

请选填

（单选）：

A 国际招

标

B 对外援

助项目

C 其他

请选填（单选）：

A 独立承揽

B 与本国企业

联合承揽

C 与当地企业

联合承揽

D 其他

请选填（单选）：

1 工程勘察

2 方案设计

3 初步设计

4 施工图设计

5 方案设计+初步设计

6 初步设计+施工图设计

7 方案设计+初步设计+

施工图设计

8 工程勘察+方案设计+

初步设计+施工图设计

9 工程设计+施工管理

10 工程勘察+工程设计+

施工管理

11 EPC

12 PC

13 EP

14 项目管理(PM、PMC)

15 其他

（万元

人民币）

请选填

（单选）：

A 按投资

比例计价

B 按人工

时计价

C 投资比

例+人工时

D 其他

请选填

（单选）：

A 全部采用

中国标准

B 部分采用

中国标准

C 全部采用

国际标准

（非中国标

准）

D 暂时无法

填写

请选填

（单选）：

A 由国内机

构人员执行

B 由长期驻

外机构执行

C 其他

项目1

  项目2

… …

 — 7 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 1月 19日印发